1

2015 年 7 月 13 日

ブリーゼブリーゼ 33Ｆにゲストハウス・ウエディングが誕生！
地上 160ｍ パノラマビューの天空ウエディングが西梅田に初登場

ゲストハウス・ダイニングカフェ＆バー

『The 33 Sense of Wedding』
2016 年 1月、グランドオープン！

※2015 年 8 月１日（土）にウエディングサロンが５Ｆに先行オープン

オープン日：   2016年 1月中旬（予定）
名        称：  The 33 Sense of Wedding

（ｻﾞ･ｻｰﾃｨｽﾘｰ ｾﾝｽ･ｵﾌﾞ･ｳｴﾃﾞｨﾝｸﾞ）
所   在   地：  ブリーゼブリーゼ 33F
店 舗 面 積  ：  1559.41 ㎡（471.72 坪）
設        備：  チャペル 1、宴会場 2室
収 容 人 数  ：  チャペル 80名様、宴会場 各 100名様

ブリーゼブリーゼ（大阪市北区梅田）は、本年 7 周年を迎えるにあたり、33F を全面リニューアルし、西梅
田初の天空ウエディング『The 33 Sense of Wedding（ｻﾞ･ｻｰﾃｨｽﾘｰ ｾﾝｽ･ｵﾌﾞ･ｳｴﾃﾞｨﾝｸﾞ）』（運営：株式会社
ディアーズ・ブレイン）を 2016年 1月中旬（予定）にオープンすることとなりましたので、お知らせ致します。
『The 33 Sense of Wedding』は“街と人をつなぐゲストハウス”をテーマに、株式会社ディアーズ・ブレイン

が展開する“ディアーズ・ウエディング”として全国初の本格ビルイン型ゲストハウスとなります。（店舗として
は全国で 21店舗目、関西では京都・奈良に次ぐ 3店舗目）
商業施設に初めて出店する『The 33 Sense of Wedding』は、ネーミングの通りブリーゼブリーゼの最上階

33Fに位置し、2つの披露宴会場（収容人数：各 100名様）からは大阪市街の絶景を望めるなど、地上 160
ｍだからこそご提供できる、新郎新婦様への感動ウエディングや、ご来賓の皆様へのサプライズ演出をご
提案致します。
ブリーゼブリーゼは、大人の街・西梅田で“自分磨きやホンキで遊ぶ場所”を提供するなどの“コト”のニ

ーズにお応えすべく、本年 3月に 5Ｆの飲食フロアに『MIKI ミュージックサロン』をオープンしました。
今回、ゲストハウス・ダイニングカフェ＆バーをオープンすることにより、33Ｆへの来場客は従来より 20 ポ

イントアップする想定で、新規顧客の獲得を始め、ジュエリー、パーティドレス、引き出物、婚礼二次会、音
楽の演出、ヘアメイク・エステ等、物販、飲食、サービス店舗とのコラボレーションにより、館全体としての回
遊性、売上に繋がることも期待しております。『The 33 Sense of Wedding』の詳細は次頁をご参照ください。

報道関係各位

『33F イメージ』

ブリーゼブリーゼ外観 33F ウエディングイメージ

2

『The 33 Sense of Wedding（ｻﾞ･ｻｰﾃｨｽﾘｰ ｾﾝｽ･ｵﾌﾞ･ｳｴﾃﾞｨﾝｸﾞ）』オープン概要

■名     称 ：  『The 33 Sense of Wedding』（ｻﾞ･ｻｰﾃｨｽﾘｰ ｾﾝｽ･ｵﾌﾞ･ｳエﾃﾞｨﾝｸﾞ）
業     態 ：  ゲストハウス・ダイニングカフェ＆バー
店舗面積  ：  1559.41㎡（471.72坪）
オープン日：  2016年 1月中旬（予定）
営業時間  ：  11:00～23:00

平日はダイニングカフェ＆バーとして営業
設      備：  チャペル 1、宴会場 2室
収容人数  ：  チャペル 80名様、宴会場 各 100名様
年間挙式想定数： 300組様
住      所：  大阪市北区梅田 2-4-9 ブリーゼブリーゼ 33Ｆ
予約・問合せ先：  The 33 Wedding Salon（ｻﾞ･ｻｰﾃｨｽﾘｰ ｳｴﾃﾞｨﾝｸﾞ･ｻﾛﾝ）06-6347-1033 （8/1開通）

■コンセプト

 〝街と人をつなぐゲストハウス″

都心のビルの最上階にたたずむ、上質なゲストハウス空間。

大阪市街を一望する、その地上 160ｍの絶景ロケーションだからこその感動的なウエディングや、

ここにしかないサプライズ演出をトータルサポート致します。

ウエディングシーンの至るところに散りばめられる、大阪市街の大眺望。

愛する街と、大切なゲスト、そのすべてとつながる、至極のウエディングを。

オープン限定 『GRAND OPEN プラン』登場

通常より１００万円もお得です！

期間：    2016年 2月～3月の挙式限定
料金：    60名様 180万円（税込）
内容：    会場費、挙式料（人前式）、料理（フレンチフルコース）・飲物（フリードリンク）、

ウエディングケーキ、音響照明費、プロジェクションマッピング、乾杯酒、
テーブルコーディネート、装花一式、招待状、席次表、席札、引出物・引出菓子、
司会者料、ドレス、タキシード、送迎バス１台、写真ほか

ウエディングサロンが 2015 年 8 月 1 日（土）先行オープン！

婚礼予約 受付開始

名  称： 『The 33 Wedding Salon』（ｻﾞ･ｻｰﾃｨｽﾘｰ ｳｴﾃﾞｨﾝｸﾞ･ｻﾛﾝ）

場  所： ブリーゼブリーゼ 5F

営業時間： 11：00～21：00

店舗面積： 168.72 ㎡（51.03 坪）

予約・問合せ先： 06-6347-1033（8/1 開通）

メ ー ル： info-33@dearsbrain.jp

ウ ェ ブ： http://the-33.jp (7/21 サイトオープン予定)

http://the-33.jp/

3

【エントランス】イメージ
大きなシャンデリアとアートがお出迎え

エントランスを抜けると…
【開放感のあるテラス】イメージ

【フラワーコート】イメージ
緊張感から開放されたグリーンのトンネル。この先のテラスで記念撮影など行います

【宴会場 ： クリスタル＆ラグジュアリー】イメージ
白いモールディングの中にラグジュアリーなゴールドをさりげな
く使用し高級感を演出。特大シャンデリアで輝きをプラス

【宴会場 ： シック＆エレガント】イメージ
濃い木目を貴重とした落ち着きのある空間。
キラキラと反射する雲のアートオブジェを配置

4

■「ディアーズ・ウェディング」について

“The Wonder Journey” ～どこにもない、心おどる ウェディングストーリーをご一緒に～をコンセプトに、

全国 20店舗展開している“ディアーズ・ウエディング”。

『The 33 Sense of Wedding』は全国 21店舗目、京都・奈良に続く関西 3店舗目。

■運営会社 株式会社ディアーズ・ブレインについて

2001年6月創業。2008年に東証一部上場の千趣会グループ企業となる。ハウスウエディング事業を主軸と

しながら、ドレス事業、レストラン事業、コンサルティング事業も手掛ける。

     株式会社ディアーズ・ブレイン（http://www.dearsbrain.jp/）

     設立       ：  2001年 6月

本社所在地 ：  東京都港区芝公園 2-6-3 芝公園フロントタワー13F

代表者     ：  小岸弘和

資本金     ：  6億円

主要株主   ：  株式会社千趣会

－ 『The 33 Sense of Wedding』に関するお問い合わせ先 －

――お問い合わせ先【ブリーゼブリーゼ】 ――

株式会社サンケイビル 大阪ビル営業部 ブリーゼブリーゼ  林
電話：06-6341-3005  FAX：06-6341-2600 E-mail: jun-hayashi@sankeibldg.co.jp

―― ブリーゼブリーゼ 所在地 ――
〒530-0001 大阪市北区梅田 2－4－9

ブリーゼブリーゼ オフィシャルホームページ

http://www.breeze-breeze.jp

――お問い合わせ先【The 33 Sense of Wedding】 ――

株式会社ディアーズ・ブレイン  広報担当：風間・野崎
電話：03-3436-1159 FAX：03-3436-1225 E-mail：eriko-kazama@dearsbrain.jp

The 33 Sense of Wedding オフィシャルホームページ

http://the-33.jp
※7月 21日(火)サイトオープン予定

http://www.dearsbrain.jp/
http://www.breeze-breeze.jp/
http://the-33.jp/